
UCHWAŁA NR X/..../19
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 10 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Wąbrzeźno na lata 2019-2030

Na podstawie art. 226, art, 227, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr IV/15/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019–2030 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2019–2030, zmienionej Uchwałą Nr V/24/19 Rady Miasta 
Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr VI/36/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 marca 
2019 r. Uchwałą Nr VII/44/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 kwietnia 2019 r. oraz Uchwałą Nr 
IX/53/19 z dnia 19 czerwca 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) Załącznik Nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019-

2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;
2) Załącznik Nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019–

2030 otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;
3) Załącznik Nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019-

2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wąbrzeźna do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, określonych załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 36269C98-66A7-43FD-9BED-C672003D272D. Projekt Strona 1



Id: 36269C98-66A7-43FD-9BED-C672003D272D. Projekt Strona 1



Id: 36269C98-66A7-43FD-9BED-C672003D272D. Projekt Strona 2



Id: 36269C98-66A7-43FD-9BED-C672003D272D. Projekt Strona 3



Id: 36269C98-66A7-43FD-9BED-C672003D272D. Projekt Strona 4



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych dokonuje się zmiany Wieloletniej

Prognozy Finansowej w zakresie planowanego wykonania dochodów i wydatków w roku 2019.

Zmiana WPF z dnia 10 lipca 2019 roku dotyczy przede wszystkim zmian w załączniku

Przedsięwzięcia gdzie został skorygowany zadania realizowane i te, które planowane są do

realizacji w 2019 roku i latach kolejnych. W załączniku Przedsięwzięcia wprowadzona została

korekta projektu pn. Modernizacja oświetlenia ulicznego w granicach miasta Wąbrzeźno na kwotę

12.054 zł w 2019 r. (studium wykonalności, audyt oraz wniosek) i na kwotę 317.647,00 zł w 2020

r., w tym ze środków unijnych 270.000,00 zł-wkład własny 47.647,00 zł. Ponadto zwiększa się

kwotę na Ścieżki pieszo-rowerowe: alternatywą dla komunikacji samochodowej o 416.000,00 zł w

2021 r., w tym wkład unijny 271.000,00 zł-środki własne 144.000,00 zł.

Zmiany dokonane w przedsięwzięciach inwestycyjnych to zwiększenie wydatków w 2019 r.

12.054,00 zł, w 2012 roku o 317.647,00 zł i zwiększenia wydatków roku 2021 o kwotę 416.000,00

zł. Razem zwiększenie przedsięwzięć to kwota dla trzech lat 745.701,00 zł.

Id: 36269C98-66A7-43FD-9BED-C672003D272D. Projekt Strona 1




